Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a die cenové nabídky prodávajícího
ze dne 8. 7. 2016 viz Příloha č. 1 této smlouvy.

Celková kupní cena činí: bez DPH 409.416,-- KČ

včetně DPH 495.393,36 KČ

slovy: čtyřistadevadesátpěttisÍctřistadevadesáttřikorunčeskýchtřicetšestha|éřů

DPH činí 21%.

Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

3.2. Nabídnutá cena uvedená v Příloze č. 1 této kupní smlouvy je považována za cenu nejvýše
přípustnou a nepřekročitelnou s výjimkou změny zákonné sazby DPH.